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STATE OF KANSAS

________

SENATE CHAMBER

MR. PRESIDENT:

I move to amend SB 33, on page 10, following line 19, by inserting:

"(xxix) For  taxable  years  beginning  after  December  31,  2017,  for  an  individual 

taxpayer who carried back federal net operating losses arising in a taxable year beginning after 

December 31, 2017, and before January 1, 2021, pursuant to section 172(b)(1) of the federal 

internal  revenue code  as  amended by the  coronavirus  aid,  relief,  and  economic  security  act 

(CARES act), the amount of such federal net operating loss carryback for each applicable year. If 

the amount of such federal net operating loss carryback exceeds the taxpayer's Kansas adjusted 

gross income for such taxable year, the amount thereof that exceeds such Kansas adjusted gross 

income may be carried forward as a subtraction modification in the following taxable year or 

years until  the total  amount of such federal  net  operating loss carryback has been deducted, 

except  that  no  such  unused  amount  shall  be  carried  forward  for  deduction  as  a  subtraction 

modification after the 20th taxable year following the taxable year of the net operating loss. 

Notwithstanding any other provision of law to the contrary, an extension of time shall be allowed 

for  a  claim for  refund  or  amended  return  for  tax  years  2018,  2019 or  2020 limited  to  the 

application of the provisions of this paragraph and such claim for refund or amended return must 

be filed on or before April 15, 2025."; 

On page 1, in the title, in line 3, after the semicolon by inserting "providing a subtraction 

modification to permit the carry forward of certain net operating losses for individuals;"

Senator __________________________


